AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTtBo 3a komyHukauuckm ycnyru A1 MAKEOOHUJA NOOEJ Ckonj

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaerbe

AHTeHa 5 (ppxaBHO)

Kanan 77 Paguo
(Ap>xaBHO)

MPT 1 (apxaBHO)

MPT 2 (apxaBHO)

Cob6paHuckuM kaHan
(apxaBHO)

Co6paHucku kaHan HD

MPT 3

MPT 4

MPT 5

MPT 1 HD

MPT 2 (apxaBHO)

KaHnan 5 (ap>xaBHO)

Tenma - gp>xaBHO

®ecta TB (nokanHa
KymaHoBo)

Epa (pervonanHa - i1)

MTM TB (permoHanHo-
A1 LipH Bps.)

EQO TB (pervoHanHa-
A1)

Tenma TB HD

CoHue TB (apxaBHoO-
carenur)

Cwurten (ap>xaBHO)

Cuten HD

TonecTtpapa
(pernoHanHa [18)

24 BecTn (opxaBHO-
cartenur)

Hawa TB (apxaBHo-
caTtenwur)

TB Lena (gpxaBHO)

TB M-net HD (pervoH
n3)

Koxa TB (pernoHanHo
ns)

Kouanu-N[ (nokanHa
KouaHn)

Ko-Bpa TB
(permoHanHo D4-
Bockuja)
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MakeOHCKM
MakeJOHCKN

MakeOHCKN

HEMHO3UHCKU
€THUYKKN 3aeHNUnN

nosekejasnyeH
nosekejasnyeH

MaKe0oHCKM

HEMHO3UHCKM
E€THUYKMN 3aegHuULM

MaKe0HCKM

HEMHO3UHCKU
€THUYKU 3aeaHuuUmn
HEMHO3UHCKU
€THUYKKN 3aeHNLN

MaKeaoHCKM
MaKeaoHCKM
anbaHckm
anbaHcku
MaKkeoHCKU
BoLUHaYKK
MakegoHCKU
MaKeaoHCKM
MaKeaoHCKM
MaKeaoHCKM
anbaHckm
MaKkegoHCKN

MaKe0HCKM

anbaHcku/Typcku/ma
KeZOHCKM

MaKeaoHCKM
anGaHckm

MakeJOHCKN

MakeOHCKN

K & OO

<l & & [ €] <]

O 0o doDdodododnDdodE

31.07.2026

31.07.2026

31.08.2025

31.03.2026

31.03.2026

15.03.2025

31.10.2025

11.10.2025

31.07.2027

31.10.2026

13.11.2026

30.11.2025

31.10.2026

K & OO

<l k] [ [<] [&] [£]

< K [ €] <] €]
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anbaHcku/MmakeaoHe

Ancat M (apxaBHo) o ] 31.12.2025 ]
LWyten TB

(pervionanna, o) MaKeOOoHCKW/POMCKM ] 10.12.2026 ]
Anda TB (apxaBHO) MaKe[OHCKM ] 31.01.2026 ]
KnaHn MakepgoHumja (APT  an6aHcku/MakenoHc

Yannen) " ] 13.03.2026 ]
Komnanum 21-(gpxaBHo anbaHcku/makegoHC

MEEe) " ] 31.07.2027 ]
TB BUCTEN A1 UpH

BpB — perMoHanHo MaKeJOHCKM ] 31.07.2026 ]

HuBO CKonje

OpywTBo 3a KoMmyHukaumcku ycnyru A1 MAKEOQOHUJA JOOEN Ckonje

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTtek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMutTyBame TUTNyBawe npaBa Tpaerbe

RTL 2 (Hrvatska) XpBaTCKU |:| 28.02.2026

‘l;lvalllt-lgnal Geographic aHrmu1cKku MakegoHckn ] 30.09.2025 |:|
SkyShowtime 1 L"Z';ii?(:c"“/x“am" ] 17.02.2028 ]
SkyShowtime 2 r;‘;ii?(:c"“/ xpaarck ] 17.02.2028 ]
Zico TV anbaHckm ] 28.02.2025 ]
Klan Kosova anbaHckm ] 30.08.2025 ]
T-Prime 1 anbaHcku ] 28.02.2027 ]
Beat Music an6aHckm ] 30.08.2025 |
RTL Televizija XpBATCKY ] 28.02.2026 ]
RTL Living XpBATCKM ] 28.02.2026 ]
RTL Kockica XpBaTCKK ] 28.02.2026 ]
RTCG sat LIPHOTOPCKY ]
RT Documentary aHrnu1cKku ]
RTK 1 Sat anGaHcku ]
DM sat cpncku |:|
DW repMaHcKkm ]
BNT 4 World Gyrapcku ]
M1 Film XPBAaTCKU MakegoHCKM ] 31.03.2025 ]
M1 Gold XPBATCKU MakeaoHCKN ] 31.03.2025 ]
BBC First aHrmu1cku MakegoHckm ] 31.03.2026 ]
BBC Earth aHrnmcKn ] 31.03.2026 ]
Balkan Music Oyrapcku ] 30.04.2028 ]
Pure Babes aHrIMCKN ] 30.04.2026 ]
Reality Kings aHrMM1CKN ] 30.04.2026 ]
E?d\slinci (eaining) aHrInCKN ] 31.10.2025 ]
Pink Serije cpnckm ] 01.03.2025 ]
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Pink Music
Pink Extra
Pink Music 2
Pink Hits 1
Pink Hits 2
Pink Koncert
HBO 2

HBO 2 HD

HBO 3

HBO 3 HD
Discovery Channel
TLC

Eurosport HD
Eurosport 2 HD
CNN

Cartoon Network

Cartoonito
(Boomerang)

France 24

Viasat Kino (TV1000)
Viasat Nature

Viasat Explorer
Viasat History
Viasat History HD
Viasat Nature HD
Viasat Epic Drama
Museum TV HD
Luxe TV HD

Al Jazeera Balkans
TRT Tiirk
Bloomberg TV
Dorcel HD

Baby TV

Star (FOX) Crime
Star (FOX)

Star (FOX) Life

Star (FOX) Movies
National Geographic

Pink Folk
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CprcKM
CprcKM
CprcKM
CprcKu
CprcKu
CprcKu
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHIINCKN
aHINCKN
AHIMMUCKN
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITCKN
aHITINCKN
aHIINCKN
aHIINCKN
paHuyckn
aHIINCKM
aHIINCKN
aHIIINCKN
aHINCKN
aHIIINCKN
aHrINCKN
aHINCKN
dpaHuycKkn
aHITINCKM
noeekejasnyeH
TypCKu
aHITCKN
paHuycKkn
aHINCKN
aHIIINCKN
aHInCKN
aHIINCKN
aHInCKN
aHITINCKN

cprcku

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHcku

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHckn

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHckn
MakenoHckn

MakenoHckn

N I A O

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
31.01.2027
31.01.2027
31.01.2027
31.01.2027
31.01.2027
31.01.2027
31.01.2027
31.03.2027
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2028
30.04.2026
30.04.2026
30.04.2026
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025

28.02.2026
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Pink Folk 2
City play
Pink Film
Pink Reality
Pink Fashion
Pink World
Pink&Roll
Pink Zabava
Erotic 1
Erotic 2
Erotic 3
Erotic 4

Prva

Prva Max
Prva World
Prva Life
Prva Kick
Prva Files
Happy TV
KCN Kopernikus
KCN Music 2
Erotic 5
Erotic 6
Erotic 7
Erotic 8

Pink Show
Cinemax
Cinemax 2
24kitchen
Sky News
RTS Svet (RTS sat)
CcMC
Jugoton TV
Elta 1 HD
Elta 2

RTRS

Arena Esports

Arena Fight
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cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKM
CprcKM
CprcKM
CprCKM
CprCKM
CprcKM
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKM
CprcKM
CprcKM
CprCKM
CprCKM
CprCKM
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKM
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITINCKM
CprCKM
XPBaTCKM
XpBaTCKM
OoLHayKm
OoLUHaYKM
cpncku
CprcKM

cprcku

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHcku

I T A

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
30.09.2025
30.09.2025
30.06.2027
31.05.2027
31.05.2027
31.05.2027
31.05.2027
31.05.2027
30.06.2027

30.06.2027
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Agro TV (srpski)
Toxic TV

Balkan Trip

Toxic RAP

Toxic Folk

arena sport 1
arena sport 2
arena sport 3
arena sport 4
Arena Sport 5
Arena Premium 1
Arena Premium 2
Arena Premium 3
Nick Junior

MTV

MTV 00 (VH1)
MTV Hits

Club MTV (MTV Dance)
MTV 90s

MTV 80s

Nick Music

MTV Live HD
Nickelodeon
Nicktoons

Trace Sports Stars
Trance Urban
Love Nature
Mezzo HD

Mezzo

Fast & FunBox HD
Zdrava TV Hrvatska
Filmbox Stars
Filmbox extra HD
FilmBox Arthouse
FightBox HD
DocuBox HD

Erox HD

Eroxxx HD
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cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
CprcKu
CprcKu
CprcKu
CprcKku
Cprcku
Cprcku
cpncku
cpncku
cpncku
aHrnucku
aHITINCKN
aHIINCKN
aHrIINCKN
aHIINCKN
aHrINCKN
aHIINCKN
aHINCKN
aHrnu1cku
aHrnu1cku
aHrnucku
aHrmucku
paHuyckn
aHIIINCKN
dpaHuycKkn
dpaHuyckn
aHINCKN
XpBaTCKM
aHrnCKN
aHrnucku
aHrnucku
aHrmucku
aHITCKN
aHITINCKN

aHIMNCKn

MakenoHckn

MakegoHcku

I T A

30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
14.12.2027
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025

02.12.2025
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Kitchen TV

Travel XP HD
Balkanika Music TV
Fen TV

Duck TV

Dukagjini TV

Kanali 10 (Rrokum TV)
T7

TeVe 1

RTV 21 Plus

21 Popullore

First Channel (DigitAlb)

Dasma TV
TeVe Drama
TeVe Fantazy
Teve Kids 1
KTV HD

TeVe Doku 2
TeVe Doku 1
TeVe Shqip
TeVe Comedy
TeVe Aksion
Teve Kids 2
TeVe Novela
Artkino 1
Artkino 3
Artdoku 1
Artkino 2
Artdoku 2
Prime
Episode
Gurmania
Prince Kids
Tibo Comedy
Tibo Drama
Tibo Thriller
Syri Vision
NTV Shendeti
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aHrnm1cku
aHrnm1cku

Oyrapcku

Oyrapcku

aHrnu1cku

anbaHckn
anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn

anbaHcku

MakegoHckn

I T A

01.09.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.05.2026
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
30.08.2025
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027
28.02.2027

28.02.2027
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News 24 (Albania)
Arta

RTSH 24 Lajme
RTSH 3

RTSH Muzik
RTSH Plus

RTSH Shgip

Pink Plus

TVSH Sat

Bravo Music
HBO

HBO HD

T-Action

B92

Prva Plus

Happy Reality 1
Happy Reality 2
KCN Svet + 3

EG Melody

EXYU Melody
POP Melody

Folk Melody

Hits Melody
Amari

Adult 1

Adult 2

Adult 3

Adult 4

Adult 5

Adult 6

Adult 7

Brazzers TV
Klasik (Klasic TV)
Timeless Dizi
Arena PREMUIM 4
Arena PREMUIM 5
Adrenalin

Arena Tenis

anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
cpncku
anbaHcku
cpncku
AHIMMUCKN
aHrnm1cku
aHrnucku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
aHrnucku
XPBaTCKW/CPNCKM
aHrnucku
cpncku
cpncku
cpncku

cprcku

MakenoHckn

MakenoHckn

I T A

28.02.2027
28.02.2027
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
28.02.2026
21.01.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
31.03.2027
30.04.2026
30.04.2028
31.05.2026
30.06.2027
30.06.2027
30.06.2027

30.06.2027

(1 T A A 6 I O A O AR

neTok, 08 aBrycTt 2025

CtpaHa7 o7



